

KOMPLEMENTARSELSKABET II APS

CVR.nr. 30 51 76 95
c/o EE Asset Management ApS
Dampfærgevej 7, 1.
2100 København Ø

ÅRSRAPPORT 2015
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. maj 2016

Anita Wang
dirigent

14900/MJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger:	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2015:	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:	Komplementarselskabet II ApS c/o EE Asset Management ApS Dampfærgevej 7, 1. 2100 København Ø CVR.nr. 30 51 76 95 Stiftet 12. december 2007 Hjemsted: København Regnskabsår: 1/1 – 31/12
Hovedaktivitet:	At være komplementar i kommanditselskaber
Direktion:	John T. Jensen Anita Wang
Revision:	Engelsted Petersen Statsautoriserede revisorer Farvergade 9 B 4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at være komplementar i kommanditselskaber.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været utilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabet forventer et forbedret resultat for 2016 i forhold til 2015.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JANUAR – 31. DECEMBER 2015

<u>Note</u>		2015 <u>kr.</u>	2014 <u>kr.</u>
	BRUTTORESULTAT	÷8.125	÷6.500
1	Personaleudgifter	0	0
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	÷8.125	÷6.500
2	Skat af årets resultat	0	0
	ÅRETS RESULTAT	÷8.125	÷6.500
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	÷8.125	÷6.500
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Disponeret i alt	÷8.125	÷6.500

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

<u>Note</u>	2015 <u>kr.</u>	2014 <u>kr.</u>
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	0	0
	-----	-----
Tilgodehavender i alt	0	0
	-----	-----
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	0	0
	-----	-----
AKTIVER I ALT	0	0
	-----	-----

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

<u>Note</u>		2015 <u>kr.</u>	2014 <u>kr.</u>
	Selskabskapital	160.000	160.000
	Overført resultat	÷202.478	÷194.353
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
		-----	-----
3	EGENKAPITAL I ALT	÷42.478	÷34.353
		-----	-----
	Skyldig selskabsskat	1.353	1.353
4	Anden gæld	41.125	33.000
		-----	-----
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.478	34.353
		-----	-----
	GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	42.478	34.353
		-----	-----
	PASSIVER I ALT	0	0
		-----	-----
5	Eventualforpligtelser		

NOTER

	2015 <u>kr.</u>	2014 <u>kr.</u>	
1. PERSONALEUDGIFTER:			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	0	0	
	-----	-----	
Løn og gager	0	0	
	-----	-----	
I ALT	0	0	
	-----	-----	
2. SELSKABSSKAT:			
Skat af årets resultat	0	0	
	-----	-----	
I ALT	0	0	
	-----	-----	
3. EGENKAPITAL:			
	<u>1/1 2015</u>	Forslag til årets resul- tatfordeling	<u>31/12 2015</u>
Selskabskapital	160.000	0	160.000
Overført resultat	÷194.353	÷8.125	÷202.478
Henlagt til udbytte	0	0	0
	-----	-----	-----
I ALT	÷34.353	÷8.125	÷42.478
	-----	-----	-----
Selskabskapital:			
<i>Anpartskapitalen er fordelt således:</i>			
160 anparter a kr. 1.000			160.000

NOTER

	2015	2014
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. ANDEN GÆLD:		
Skyldig, revisor	20.000	20.000
Skyldig, EE Asset Management ApS	21.125	13.000
	-----	-----
I ALT	41.125	33.000
	-----	-----

5. EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er komplementar i K/S Euro Ejendomme – Mainz II, K/S Euro Ejendomme – Trier og K/S Euro Ejendomme – Braunschweig.

Som komplementarselskab hæfter selskabet for kommanditselskabets forpligtelser.

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.